
UCHWAŁA NR LIV/502/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Karpacz na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 - 223, art. 235-
237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 3.547.995,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 4.013.136,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 465.141,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 48.147.498,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 63.576.956,00 zł.
§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2018, po zmianach określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 
§ 5. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów wydzielonych samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2018 r., poz. 1457) otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 704 000,00 748 000,00

Drogi publiczne gminne 400 000,00 200 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 200 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 304 000,00 548 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 304 000,00 548 000,00

630 Turystyka 643 000,00 5 760,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 5 760,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 760,00

750 Administracja publiczna 572 121,00 70 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 278 050,00 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 028,00 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

19 909 344,00 2 721 306,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

10 053 907,00 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 150 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 981 110,00 2 571 306,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 2 571 306,00

852 Pomoc społeczna 353 185,00 242,00

Dodatki mieszkaniowe 1 185,00 242,0085215 1 427,00

 
 

75618 3 552 416,00

2 571 306,00

353 427,00

22 630 650,00

75616 10 203 907,00

700 000,00

3 715,00

75109 2 687,00

2 687,00

642 121,00

75023 348 050,00

70 000,00

648 760,00

63003 8 760,00

5 760,00

600 000,00

60078 852 000,00

852 000,00

Dochochody budżetu na 2018 rok

Rozdział Po zmianie
1 452 000,00

60016 600 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/502/18

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 185,00 242,00

44 599 503,00 3 547 995,00Razem: 48 147 498,00

 
 

 

1 427,00

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 500,00

Dostarczanie wody 0,00 1 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 1 500,00

600 Transport i łączność 10 629 687,00 1 059 300,00

Drogi publiczne gminne 10 129 687,00 34 300,00

Zakup usług pozostałych 765 000,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 514 389,00 - 165 700,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500 000,00 1 025 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 025 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 028,00 2 687,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 2 687,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 687,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 762 149,00 5 760,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 5 760,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00 5 760,00

801 Oświata i wychowanie 6 360 837,00 357 907,00

Szkoły podstawowe 3 179 739,00 298 537,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 796,00 245 781,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 949,00 - 1 297,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 291 710,00 59 393,00

Składki na Fundusz Pracy 45 190,00 - 5 340,00

Przedszkola 1 667 486,00 73 454,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 120,00 73 454,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 - 3 000,004210 4 700,00
 

 

80104 1 740 940,00

4010 909 574,00

4110 351 103,00

4120 39 850,00

4010 1 886 577,00

4040 112 652,00

6 718 744,00

80101 3 478 276,00

75404 20 760,00

2300 20 760,00

3030 2 687,00

767 909,00

3 715,00

75109 2 687,00

60078 1 525 000,00

6050 1 525 000,00

4300 965 000,00

6050 2 348 689,00

11 688 987,00

60016 10 163 987,00

40002 1 500,00

6230 1 500,00

Wydatki budżetu na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/502/18

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 1



Zakup energii 69 300,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 360,00 3 000,00

Gimnazja 1 171 918,00 - 46 124,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 696 932,00 - 27 610,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 570,00 - 2 414,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 137 850,00 - 13 000,00

Składki na Fundusz Pracy 20 100,00 - 3 100,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

62 736,00 11 880,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 850,00 10 345,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 011,00 1 345,00

Składki na Fundusz Pracy 715,00 190,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 52 501,00 20 160,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 100,00 16 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 897,00

Składki na Fundusz Pracy 280,00 413,00

852 Pomoc społeczna 1 913 086,00 242,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 170 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 170 000,00 - 16 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 16 500,00

Dodatki mieszkaniowe 211 185,00 242,00

Świadczenia społeczne 211 185,00 242,00

Ośrodki pomocy społecznej 792 301,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 020,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 9 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 352,00 - 3 220,00

Świetlice szkolne 207 622,00 - 3 220,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 - 1 100,004040 10 800,00

 
 

229 132,00

85401 204 402,00

4170 9 020,00

4300 40 980,00

3110 211 427,00

85219 792 301,00

4300 16 500,00

85215 211 427,00

85214 170 000,00

3110 153 500,00

4120 693,00

1 913 328,00

4010 30 950,00

4110 5 497,00

4120 905,00

80150 72 661,00

4010 37 195,00

4110 6 356,00

4120 17 000,00

80149 74 616,00

4040 76 156,00

4110 124 850,00

80110 1 125 794,00

4010 669 322,00

4300 21 000,00

4440 51 360,00

4260 63 300,00

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy 3 840,00 - 1 640,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 800,00 - 480,00

855 Rodzina 3 039 198,00 0,00

Wspieranie rodziny 342 280,00 0,00

Świadczenia społeczne 277 140,00 - 8 940,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 640,00 7 152,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 788,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 644 630,00 123 819,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 640 000,00 123 819,00

Zakup usług pozostałych 1 265 000,00 123 819,00

926 Kultura fizyczna 17 008 910,00 2 000 000,00

Obiekty sportowe 16 923 910,00 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 600 000,00 2 000 000,00

60 028 961,00 3 547 995,00

 
 

6050 18 600 000,00

Razem: 63 576 956,00

19 008 910,00

92601 18 923 910,00

90003 1 763 819,00

4300 1 388 819,00

4300 788,00

7 768 449,00

4010 51 792,00

4210 4 000,00

85504 342 280,00

3110 268 200,00

4440 10 320,00

3 039 198,00

4120 2 200,00

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6050

6058

6059

60078

6050

630

63095

6058

6059

700

70005

6060

750

75022

6060

75023

6060

754

 

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego 70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00

Zakup zestawu do rejestracji sesji Rady Miejskiej 12 160,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 160,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 160,00

System głosowania i debat 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

Wykup nieruchomości stanowiących własność osób trzecich w celu 
zabezpieczenia terenów pod inwestycje gminne 275 000,00

Administracja publiczna 132 160,00

PecKa - wspólne dziedzictwo miast Pec pod Śnieżką i Karpacz 160 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00

PecKa - wspólne dziedzictwo miast Pec pod Śnieżką i Karpacz 640 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Odbudowa nawierzchni ulic: Szkolnej, Staszica i Grottgera 50 000,00

Turystyka 800 000,00

Pozostała działalność 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 000,00

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Artura Grottgera 
(115677) w kilometrażu 0+ 000 do 0+229 320 000,00

Odbudowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Szkolnej (115757) 
w kilometrażu 0+000 do 0+455 1 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00

Przebudowa centrum Karpacza - Etap I 1 020 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 525 000,00

Wykonanie nawierzchni w ciągu ulicy Kąpielowej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 166 000,00

Przebudowa centrum Karpacza - Etap I 5 166 000,00

Przebudowa części ul. Konstytucji 3 Maja w celu wydzielenia pasa ruchu na 
wysokości sklepów BIEDRONKA i NETTO (lewoskręt) 12 300,00

Przebudowa schodów ul. Poprzeczna/Przechodniej 200 000,00

Przebudowa ulic: Granitowej i Sikorskiego wraz z infrastrukturą 200 000,00

Dokumentacja projektowa na przebudowę nawierzchni w ulicy Kościuszki 12 500,00

Północna obwodnica Karpacza 35 000,00

Przebudowa chodnika przy budynku poczty wraz z wymianą kanalizacji 
deszczowej 215 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 348 689,00

Budowa chodnika przy ul. Wielkopolskiej 20 000,00

Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu 1 653 889,00

Wydatki inwestycyjne na 2018 rok 

Treść Wartość
Transport i łączność 10 059 689,00

Drogi publiczne gminne 8 534 689,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/502/18

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 1



75416

6060

75495

6050

801

80104

6060

851

85154

6060

900

90004

6057

6058

6059

90015

6050

926

92601

6050

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600 000,00
Rozbudowa stadionu miejskiego w Karpaczu: arena lekkoatletyczna kat. VA, 
boisko piłkarskie i sportowa infrastruktura towarzysząca 18 600 000,00

Razem 32 555 129,00

Wymiana oświetlenia ulicznego w ciągu ulicy Karkonoskiej 200 000,00

Kultura fizyczna 18 600 000,00

Obiekty sportowe 18 600 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicy Komuny Paryskiej, Kościuszki i E. 
Plater 25 000,00

Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie terenów 
zieleni w celu poprawy środowiska 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 300,00
Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie terenów 
zieleni w celu poprawy środowiska 347 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 830,00
Rozwój terenów zieleni w gminie Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie terenów 
zieleni w celu poprawy środowiska 1 967 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne na potrzeby działań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi 8 150,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 540 130,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 315 130,00

Ochrona zdrowia 8 150,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 150,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 150,00

Przedszkola 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego na potrzeby Przedszkola w Karpaczu 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 50 000,00

Oświata i wychowanie 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Łączność cyfrowa na potrzeby Straży Miejskiej 55 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Straż gminna (miejska) 55 000,00

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 2



Dochody 35 240,00
801 Oświata i wychowanie 35 240,00

80101 Szkoły podstawowe 32 240,00

80110 Gimnazja 3 000,00

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 35 240,00

80101 Szkoły podstawowe 32 240,00

80110 Gimnazja 3 000,00

Dochody 154 954,00
801 Oświata i wychowanie 154 954,00

80104 Przedszkola 154 954,00

Wydatki 154 954,00
801 Oświata i wychowanie 154 954,00

80104 Przedszkola 154 954,00

 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Karpaczu

Jednostka: Przedszkole w Karpaczu

Plan dochodów i wydatków rachunków dochod ow samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/502/18

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie planowanych na 2018 rok dochodów budżetu o kwotę 3.547.995,00 zł

obejmuje:

- w ramach transportu i łączności dochody w wysokości 748.000,00 zł, z tego: wpływy z usług

parkingowych 200.000,00 zł, dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych gminy w łącznej wysokości 548.000,00 zł, z tego: na dofinansowanie odbudowy

nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Szkolnej, zniszczonej w wyniku

intensywnych opadów deszczu, 388.000,00 zł oraz dotację na odbudowę nawierzchni i wykonanie

odwodnienia w ulicy A. Grottgera 160.000,00 zł;

- wpływy z darowizn pieniężnych w wysokości 5.760,00 zł na dofinansowanie organizacji imprez
miejskich, opłacenie kosztów dodatkowych służb Policji podczas odbywających się w mieście
imprez;
- odsetki od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku bankowym budżetu w wysokości
70.000,00 zł;
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administaracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w łącznej wysokości 2.929,00 zł, z tego: dotację na
wypłatę wynagrodzeń dla urzędników wyborczych za udział w szkoleniach i samokształcenie
2.687,00 zł, na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2018 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 242,00 zł;
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych w wysokości 150.000,00 zł;
- wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z
upływem roku budżetowego w wysokości 2.571.306,00 zł.

Zmniejszenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 465.141,00 zł obejmuje:

- w ramach transportu i łączności wydatki majątkowe w wysokości 365.700,00 zł, z tego: wydatki

na realizacje przebudowy części ulicy Konstytucji 3 Maja w celu wydzielenia pasa ruchu na

wysokości sklepów: „BIEDRONKA” i „NETTO" 215.700,00 zł oraz przebudowę ulicy Kąpielowej

150.000,00 zł;

- w ramach oświaty i wychowania wydatki w łącznej wysokości 61.761,00 zł, z tego: wydatki w
ramach szkół podstawowych 6.637,00 zł, wydatki przedszkola 9.000,00 zł, wydatki gimnazjum
46.124,00 zł;
- w ramach pomocy społecznej wydatki w łącznej wysokości 25.520,00 zł, z tego: zasiłki
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16.500,00 zł, ośrodki pomocy społecznej 9.020,00 zł;
- w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej wydatki na funkcjonowanie świetlic szkolnych w
wysokości 3.220,00 zł;
- na realizację zadań zleconych w zakresie wspierania rodziny wydatki w wysokości 8.940,00 zł.

Zwiększenie planowanych na 2018 rok wydatków budżetu o kwotę 4.013.136,00 zł obejmuje:

- dotację celową w wysokości 1.500,00 zł dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Łomniczka" w

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 1



Karpaczu na doprowadzenie energii elektrycznej do uruchomienia pompy głebinowej i zestawu

hydroforowego ;

- wydatki w zakresie transportu i łączności w wysokości 1.425.000,00 zł, z tego: wydatki na

bieżące utrzymanie dróg 200.000,00 zł, wydatki majątkowe 1.225.000,00 zł, z tego na:

przebudowę ulic Granitowej i Sikorskiego 200.000,00 zł, w ramach usuwania skutków klęsk

żywiołowych: odbudowę nawierzchni i odwodnienia ulicy Szkolnej 755.000,00 zł oraz ulicy A.

Grottgera 270.000,00 zł;

- wydatki w wysokości 2.687,00 zł na wypłatę wynagrodzeń dla urzędników wyborczych za udział
w szkoleniach i samokształcenie;
- wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji w wysokości 5.760,00 zł w związku z zapewnieniem
oddziałów prewencyjnych Policji w trakcie odbywajacych się na terenie gminy imprez miejskich;
- w zakresie oświaty i wychowania wydatki w łącznej wysokości 419.668,00 zł, z tego: wydatki w
zakresie szkół podstawowych 305.174,00 zł, wydatki przedszkola 82.454,00 zł, na realizacje zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
11.880,00 zł, realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20.160,00 zł;
- w zakresie pomocy społecznej wydatki w łącznej wysokości 25.762,00 zł, z tego: na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 2018 r. dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej 242,00 zł, zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16.500,00 zł, ośrodki pomocy społecznej 9.020,00 zł;
- na realizację zadań zleconych w zakresie wspierania rodziny wydatki w wysokości 8.940,00 zł;

- w zakresie gospodarki komunalnej wydatki na oczyszczanie miasta w wysokości 123.819,00 zł;

- wydatki inwestycyjne na realizację rozbudowy stadionu miejskiego w wysokości 2.000.000,00 zł.

Id: 572D6E12-ED20-4824-B5D6-08C93045044C. Podpisany Strona 2


	sheet1
	sheet1
	sheet1
	Arkusz1

		2018-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




